
KOLUMN FÖRFLYTTNING I ENHETSÖVERSIKTEN FÖR AKUTMOTTAGNING/ÖPPENVÅRD 

 

Högerklicka i kolumnen Förflyttning och välj Planera 
förflyttning. 
 

 
 

Rutan Planera förflyttning öppnas. 
 
Här kan man planera förflyttning för Inskrivning från 
akuten (inläggning till avdelning från akutmottagning 
och övrig öppenvård) och att patienten ska förflyttas till 
Annat sjukhus. Inskrivning från akuten är ett namn som 
vi ska försöka få leverantören att ändra till Inskrivning 
från öppenvård. 
 
Vid Förflyttning till anger man var patienten troligtvis 
ska förflyttas. Medicinskt ansvarig enhet (klinik) kan 
anges som ett första steg.  
 
Det går också att spara utan att välja om det i ett första 
skede inte är tydligt vilken Medicinskt ansvarig enhet 
patienten planeras förflyttas till. 
 
Klicka på Spara för att spara de val som är gjorda. 
 
 
 

 
 

I Enhetsöversiktens kolumn Förflyttning visas symbolen 
för Planerad förflyttning/Trolig inskrivning samt vald 
Medicinsk ansvarig enhet om det är valt. 
 
Om Medicinskt ansvarig enhet inte är valt visas endast 
visas symbolen för Planerad förflyttning/Trolig 
inskrivning. 
 
Via tooltip kan man se ytterligare information om 
Planerad förflyttning. 
 

 

 
 

 
 

När Planerad förflyttning är skapad i Enhetsöversikten 
visas detta i Vårdplatsöversikten. 
 
Antal Planerade förflyttningar/Troliga inskrivningar visas 
vid Trolig inskrivning.  
 
Klickar man på symbolen för information visas till vilka 
Medicinskt ansvariga enheter patienter planeras att 
flyttas.  
 
För de patienter som det ännu inte har valts någon 
Medicinskt ansvarig enhet för visas Ej fastställda. 
 

 
 



Planeras patient till Annat sjukhus visas det vid Till andra 
sjukhus. 
 

 
Vårdande enhet kan läggas till när det blivit klart med 
vilken avdelning patienten ska läggas in på. 
 
När det är klart vilken tid patienten är välkommen till 
avdelningen anges datum och klockslag vid Planerad 
tid för förflyttning.  
 
Förflyttning bestämd kan bockas i för att visa att 
berörda läkare har beslutat att förflyttning ska ske. 
Inget som är tvingande och som visas i 
Vårdplatsöversikten. 
Arbetsrutin på Akutmottagning/Öppenvård. 
 
Patienten redo att förflyttas kan bockas i för att visa 
att allt är klart inför patientens förflyttning. Inget som 
är tvingande och som visas i Vårdplatsöversikten. 
Arbetsrutin på Akutmottagning/Öppenvård. 
  

 
I tooltip i kolumnen visas ifylld information. 
 
 

 
 
 

I Vårdplatsöversikten visa endast vilken Medicinsk 
ansvarig enhet vid Trolig inskrivning. 
 
 

 
 
 
 

I Vårdplatsöversikten uppdateras antal lediga platser i 
prognosen för vårdande enhet. I exemplet 
Kirurgavdelning 6. 

 
 

  

 
OBS! 
I nuläget kvarstår sedan rutinen att Akutmottagning/Öppenvård skriver ut patient och avdelning skriver in patient. 
Att använda förflyttning fullt ut när något som kommer framöver. Ingen plan för finns i dagsläget. 
 

 


